5.1 A responsabilidade direta pelo gerenciamento da execução do Contrato será definida pela 

FETAPE. 

6. DO VALOR 

6.1 Os recursos disponíveis para aquisição de bem, objeto deste Edital correrão por conta do TF 

959284.2024 – FETAPE/MDA, no valor máximo de R$ 11.609,00 (onze mil, seiscentos e nove 

reais). 

EDITAL – 003.2025 
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO  

TERMO DE FOMENTO Nº 959284/2024 FETAPE/MDA 
(Nome da Empresa Proponente e CNPJ) 

mailto:projetos@fetape.org.br

7. FORMA DE PAGAMENTO 

7.1 O pagamento será realizado pela FETAPE, mediante emissão de uma Nota Fiscal descritiva, através